INFORME DE LABORES CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO
2019 QUE PRESENTA A LA JUNTA GENERAL ORDINANRIA DE
ACCIONISTAS EL GERENTE DE LA COMPARIA TRANS FLOTA AZUAYA
CPEX S.A

Sefiores Accionistas:

Me es grato, someter a vuestra consideracion el informe de labores
correspondiente al ejercicio econdmico de las actividades desarrolladas por
la Compaiiia a partir del 1 enero al 31 de diciembre del 2019.

INTRODUCCION

La compatiia luego de cumplir con todos los trimites legales pertinentes, se
procede a constituir en un ente juridico de derecho privado, sus operaciones
comerciales y administrativas se encuentran en marcha,

ACTIVIDADES

A continuacién, daremos a conocer ¢l Estado Financiero resumido al 31 de
diciembre del 2019. Aplicado de conformidad con la ley de Régimen
Tributario Interno y los Principios de Contabilidad Generalmente Aceptados.
Dentro de este periodo econdmico el resultado de las actividades
operacionales de POSITIVO, debido a los aportes de los socios:

ARO 2019

CAJA'Y BANCOS 12.689,89
CTAS X COBRAR LOCALES 3.520,66
OTROS ACTIVOS CORRIENTES 2

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES | 16.210,55
MUEBLES Y ENSERES 398,85

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (DEPRECIACION ACUMULADA PROP) 101,28
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 297,57
TOTAL DEL ACTIVO R 16.508,12




PASIVO

IMP A LA RTA X PAGAR DEL EJERCICIO
OTROS

TOTAL OTROS PASIVOS CORRIENTES
TOTAL DEL PASIVO

PATRIMONIO NETO

CAPITAL SUSCRITO Y/O ASIGNADO

RESERVA LEGAL

RESERVA FACULTATIVA

UTILIDADES ACUMULADAS DE EJERCICIOS ANTERIORES
UTILIDAD DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

ESTADO DE RESULTADOS

OTROS

INGRESOS FINANCIEROS NO RELACINADOS LOCAL
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES

INGRESOS BRUTOS TOTALES SEGUN CONTABILIDAD
TOTAL DE INGRESOS '

COSTOS Y GASTOS

HONORARIOS PROFESIONALES Y DIETAS

GAST DEPRECIACIONES NO ACELERADA
TRANSPORTE

IVA QUE SE CARGA AL COSTO O GASTO

OTROS

TOTAL GASTOS
UTILIDAD DEL EJERGICIO

AGRADECIMIENTO:

Para finalizar, presentamos nuestro agradecimiento a todos los sefiores

944,37

4.596,32

459,32

2.000,00
992,50
992,50

5.248,22
2.678,58

usu,n]

mul

22.606,27
233,64

22.839,91

115176,57
115176,57

1.400,04
35,20
80.890,46
241,01
28.317,26

110883,91‘

429260




sacios, por la confianza que s¢ ha depositado en nosotros y por su respaldo a
las acciones tomadas.

Atentamente,

v/



