INFORME DE LABORES CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO 2019 QUE PRESENTA A LA JUNTA GENERAL ORDINANRIA DE ACCIONISTAS EL GERENTE DE LA COMPAÑÍA TRANS FLOTA AZUAYA CPEX S.A

Señores Accionistas:

ľ

Me es grato, someter a vuestra consideración el informe de labores correspondiente al ejercicio económico de las actividades desarrolladas por la Compañía a partir del 1 enero al 31 de diciembre del 2019.

INTRODUCCION

La compañía luego de cumplir con todos los trámites legales pertinentes, se procede a constituir en un ente jurídico de derecho privado, sus operaciones comerciales y administrativas se encuentran en marcha.

ACTIVIDADES

A continuación, daremos a conocer el Estado Financiero resumido al 31 de diciembre del 2019. Aplicado de conformidad con la ley de Régimen Tributario Interno y los Principios de Contabilidad Generalmente Aceptados. Dentro de este periodo económico el resultado de las actividades operacionales de POSITIVO, debido a los aportes de los socios:

	AÑO 2019
CAJA Y BANCOS	12.689,89
CTAS X COBRAR LOCALES	3.520,66
OTROS ACTIVOS CORRIENTES	
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	16.210,55
MUEBLES Y ENSERES	398,85
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (DEPRECIACION ACUMULADA PROP)	-101,28
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	297,57
TOTAL DEL ACTIVO	16.508,12

IMP A LA RTA X PAGAR DEL EJERCICIO		944,37
OTROS		3.651.95
TOTAL OTROS PASIVOS CORRIENTES		4.596,32
TOTAL DEL PASIVO		4.596,32
PATRIMONIO NETO		
CAPITAL SUSCRITO Y/O ASIGNADO		2.000,00
RESERVA LEGAL		992,50
RESERVA FACULTATIVA		992,50
UTILIDADES ACUMULADAS DE EJERCICIOS ANTI	ERIORES	5.248,22
UTILIDAD DEL EJERCICIO		2.678,58
TOTAL PATRIMONIO NETO		11911,80
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO		16.508,12
ESTADO DE RESULTADOS OTROS INGRESOS FINANCIEROS NO RELACINADOS LO	CAL	22.606,27 233,64
TOTAL INGRESOS NO OPERACIONALES		22.839,91
INGRESOS BRUTOS TOTALES SEGÚN CONTABII	JIDAD	115176,57
TOTAL DE INGRESOS		115176,57
COSTOS Y GASTOS		
HONORARIOS PROFESIONALES Y DIETAS		1.400.04
		1.400,04
GAST DEPRECIACIONES NO ACELERADA		
GAST DEPRECIACIONES NO ACELERADA TRANSPORTE		35,20
) 및 경영 (1977년) 경영 (1977년) 		35,20 80.890,46
TRANSPORTE	ĕ	35,20 80.890,46 241,01
TRANSPORTE IVA QUE SE CARGA AL COSTO O GASTO	¥	35,20 80.890,46 241,01 28.317,26 110883,97

AGRADECIMIENTO:

Para finalizar, presentamos nuestro agradecimiento a todos los señores

socios, por la confianza que se ha depositado en nosotros y por su respaldo a las acciones tomadas.

Atentamente,

SFA. MARIA DELEG GERENTE